Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2311/2011 Em 09 de dezembro de 2011.

-
-
"­00
00
10-

lú -
-
<,
I'cn
oolú
10>
-.J

o(
-O­-z
"-O
10 C)
00 0
~J:

Z
OI· a
z o::

lú
000

h<l: o::
U·O<0
uo(
_lú
00::
Zlú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, referindo-nos às Indicações
números 1586/11, 1587/11 e 1588/11, todas de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, informamos, conforme manitestações prestadas pelo Senhor
Secretário Municipal de Trãnsito e Transportes, que as solicitações foram
atendidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefe'~o Municipal
 I

RB !C, 74523/11 -74.522/11 -74.521/11) ;

I